2019年２月19日

各 位

会 社 名 株式会社ルックホールディングス

代表者名 代表取締役社長     多田 和洋

 （コード番号 8029 東証第一部）

問合せ先 執行役員 人事総務部長  水野 信之

 （TEL 03-3794-9148）

物流センター移転に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社の株式会社エル・ロジスティクスが運営する物流センターを下記の

とおり移転することを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．移転の理由

当社は、株式会社エル・ロジスティクスが行う物流事業において、業務の効率化およびＥＣ

事業拡大に向けた更なる物流サービスの向上と機能強化を目的に、以下のとおり物流センター

を移転することといたしました。

２．新物流センターの概要

（1）所 在 地   千葉県船橋市浜町２丁目１番 53

三井不動産ロジスティクスパーク船橋Ⅱ ７階

 （2）延床面積  22,779.63 ㎡

 （3）移転時期  2020 年１月（予定）

 （4）契約形態  定期建物賃貸借契約（2019 年 10 月開始予定）

３．業績に与える影響

 本件の業績に与える影響につきましては、2019 年２月 13 日付で公表いたしました 2019 年

12 月期の連結業績予想に織り込んでおります。

以 上